

Jørgen Krogh Holding ApS
Koldingvej 88D, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 07 35 02

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Jørgen Erik Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Krogh Holding ApS Koldingvej 88D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 07 35 02
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Krogh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CJK Consulting ApS, Viborg
Associeret virksomhed	Buccma Energy ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 769 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.418	-3.439
Bruttoresultat	-11.418	-3.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.121	121.904
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	370.645	-80.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.000	0
Andre finansielle indtægter	354.150	1.797.264
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.208	-77.039
Resultat før skat	769.790	1.757.712
1 Skat af årets resultat	-384	-107.784
Årets resultat	769.406	1.649.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.766	-103.705
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	406.140	1.698.333
Disponeret i alt	769.406	1.649.928

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.572	97.451
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	730.831	405.167
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	530.000	530.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.384.403</u>	<u>1.032.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.384.403</u>	<u>1.032.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.309	1.727.924
Udskudte skatteaktiver	0	3.688
Andre tilgodehavender	0	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.800.309</u>	<u>1.739.112</u>
Likvide beholdninger	<u>199.560</u>	<u>4.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.999.869</u>	<u>1.743.483</u>
Aktiver i alt	<u>3.384.272</u>	<u>2.776.101</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.441	127.675
Overført resultat	2.706.273	2.300.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.322.214	2.608.108
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.462	91.397
Anden gæld	16.596	76.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.058	167.993
Gældsforpligtelser i alt	62.058	167.993
Passiver i alt	3.384.272	2.776.101

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	321.380	601.800	0	1.048.180
Resultatandel	0	-103.705	1.698.333	55.300	1.649.928
Udloddet udbytte	0	-90.000	0	0	-90.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	127.675	2.300.133	55.300	2.608.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	306.766	406.140	56.500	769.406
	125.000	434.441	2.706.273	56.500	3.322.214

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.674	-1.212
Årets regulering af udskudt skat	3.688	0
Regulering af tidligere års skat	-61.978	108.996
	384	107.784
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	51.000	100.000
Afgang	0	-49.000
Kostpris ultimo	51.000	51.000
Opskrivninger primo	46.451	69.177
Andel af årets resultat	26.121	121.904
Tilbageførsel på afgang	0	-44.630
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger ultimo	72.572	46.451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.572	97.451

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jørgen Krogh Holding ApS
CJK Consulting ApS, Viborg	51 %	242.297	51.217	123.572

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	323.943	323.943
Tilgang i årets løb	45.019	0
Kostpris ultimo	368.962	323.943
Opskrivning primo	81.224	252.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	280.645	-80.979
Udbytte	0	-90.000
Opskrivninger ultimo	361.869	81.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	730.831	405.167
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buccma Energy ApS	Viborg	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	530.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris ultimo	530.000	530.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.000	530.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t. kr.